СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27.12.2018 № 36/2

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский  от
10.12.2018 № 34/1 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 04.12.2018 года №
33/1 «О бюджете муниципального округа
Гагаринский на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Москве», Совет депутатов принял решение:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский  от 10.12.2018 № 34/1 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский от 04.12.2018 года № 33/1 «О
бюджете муниципального округа Гагаринский на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Гагаринский в городе Москве
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com